
Příjmy v Kč

§ položka

1122
4116

Rozpočtové opatření č. 1/2021
Obec Křenice

obsah

Daň z příjmu PO za obec

celkem

rozpočet
před úpr.

o
o

rozpočet
po úpr.

51490
15000

rozdíl

51490
15000

66 490,00

Výdaje v Kč

3419 5222
3631 5169
3639 5011
3639 5031
3639 5032
6399 5362

Neinv.transfery spolkům
VO-služby
MH - Stych,plat
MH-SP Štych
MH-ZP Štych
Platby daní a poplatků

20000
o
o
o
o
o

35000
67945
14600
3621
1314

51490

15000
67945
14600
3621
1314

51490

celkem 153 970,00

Příjmy v Kč - rozpočet před úpravou - 3 433 987-
úprava rozpočtu 66 490,-

rozpočet po úpravě 3 500 477»-

Výdaje v Kč - rozpočet před úpravou -
úprava rozpočtu

3 433 987-
153 970-

rozpočet po úpravě 3 587 957»-

Schváleno starostkou obce dne : 31.03.2021

Jana Vlčková
starostka obce

OBEC KRENICE
Křen i ec 4S

340 12Svihov
IČO: 00255718

Vyvěšeno :
Sejmuto :
Vyvěšeno na el.úřední desce :


